Prefeitura Municipal de Quatis
CNPJ: 39.560.008/0001-48

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Secretaria Municipal de Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO 25 DE NOVEMBRO
Rua Ana Ferreira de Oliveira, 47 – Bondarovsky – Quatis - RJ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001-2018

 O Município de Quatis torna público que entre os dias 09 e 13 de abril de 2018

estará cadastrando pessoas físicas ou jurídicas interessadas em ceder, sem qualquer ônus

ou obrigações futuras, jingles ou textos musicados cujas letras enalteçam nossa cidade,

para utilização livre em eventos ou espaços públicos.

 Os interessados deverão comparecer na Coordenadoria de Comunicação

Governamental, situada na Secretaria Municipal de Governo, no prédio da prefeitura

municipal, das 10:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas portando cópia de toda

documentação necessária para identificar o cedente, pessoa física ou jurídica, momento em

que assinará declaração de autoria da obra, bem como de cessão por prazo indeterminado,

sem qualquer ônus ou obrigações futuras à municipalidade, nem direito de postular

benefício legal em relação à propriedade imaterial.

 Em caso de dúvidas os interessados deverão procurar a Secretaria Municipal de

Governo no período acima assinalado. O presente edital poderá ser cancelado a qualquer

momento.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO